
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 7. točki dnevnega reda: 

 

 
- Sklep o dopolnitvi sklepa o ugotovitvi javne koristi 

 



  
 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 

34/15, 55/15, 50/17, 16/19) je Občinski svet Občine Majšperk na svoji  ………….. seji, dne 

……………… sprejel 

 

 

SKLEP 

o dopolnitvi sklepa o ugotovitvi javne koristi  

 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme popravek sklepa o ugotovitvi javne koristi št. 4111-

1/2018-524 z dne 3. 11. 2021 in sicer, da se v prvem odstavku prvega člena navedenega 

sklepa za besedno zvezo »Ptuj – Hajdina – Kidričevo – Majšperk« doda besedilo »in gradnje 

vodovoda, javne razsvetljave in elektro omrežja,«.    

 

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka: 4111-1/2018- 

Datum:  

 

 

            Dr. Darinka FAKIN 

        Županja Občine Majšperk 

 

 



OBČINA MAJŠPERK 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 
34/15, 55115, 50117, 16/19) je Občinski svet Občine Majšperk na svoji 24. redni seji, dne 3. 
11. 2021 sprejel 

SKLEP 
o ugotovitvi javne koristi 

l. člen 

Občinski svet Občine Majšperk s tem sklepom ugotovi, da je projekt »Gradnje regionalnih 
kolesarskih povezav za zagotavljanje trajnostne mobilnosti v Spodnjem Podravju«, odsek 1 
Ptuj - Hajdina - Kidričevo - Majšperk~ na delih nepremičnin: 
k.o. 437- Podlože pare. št. 278/185, 278/239, 386/0, 378/0, 278/206, 379/0, 380/0, 381/0, 
383/2, 382/0, 278/234, 278/207, 424/2, 1235/20, 1253/23, 420/0, 424/5, 278/232, 278/260, 
416/0, 417/3, 1237/4, 424/4, 278/233, 415/0, 278/226, 278/149, 2781105, 278/154, 278/187, 
421/0, 278/56, 278/193, *109/0, 278/257, 278/190, 278/227, 1235/3, 435/1, 1235/2, 430/4, 
473/8, 1456/1, 752/4, 1235/7, 123511, 1459/0, 1455/0, 1460/2, 491/3, 752/3, 581/14, 1457/0, 
1458/0,758/1, *197/0, 1235117,278/234,473/5,581115, 752/1; 
k.o. 438- Lešje pare. št. 69911, 697/5, 695/1, 32/6, 37/3, 697/9, 987/0, 696/2, 697/24, 697/23, 
940/0, 81155, 74/5, 74/17, 74116, 26/19, 22/5, 22/6, 22/4, 26/1, 96110, 962/0, 75/1, 75/4, 
*14/1, 4/0, 928/0, 74/18, 74115, 32/16, 32117, 17/2, 17/1, 983/0, 70811, 96/10, 697/25, 963/0, 
700/4, 700/6, *14/2, 20/0, 75/6, 75/5, 75/2, 927/0,2211, 75/3, 9011; 
k.o. 439 - Ptujska Gora pare. št. 102/4, 102/3, 102/5, 134/2, 83/0, 82/0, *68/0, 144/62, 
71/14, 71/13, 102/1, 134/1; 
k.o. 442- Skrblje pare. št. 325/2, 260/21, 260/36, 260/15, 260/47, 1426/2, *173/0, 258/45, 
258/44, 258/43, 258/3, 258/42, 258/15, 325/3, 1422/12, 1422/11, 1444/11, 260/5, 260/35, 
260/40, 260/41, 260/45, 260/1, 260/2, 260/22, 332/6, *224/0, 260/34, 260/29, 260/37, 260/39, 
261/57, 331/5, 33114, 1422/14, 259/59, 259/64, 1422/15, 1422/9, 1422/16, 1422/3, 259/58, 
259/65, 259/66, *20/0, 259/35, 259/36, 260/12, 260/38, 260/76; 
nujno potreben in je v javno korist. 

2. člen 

Občinski svet Občine Majšperk pooblašča županjo dr. Darinko Fakin, da pri pristojni upravni 
enoti v skladu s 196. in 199. členom Zakona o urejanju prostora- ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 
61/17) vloži zahtevo in vodi postopek za razlastitev z omejitvijo lastninske pravice- zaradi 
interesa odkupa in vknjižbe služnostne pravice oziroma razlastitve zemljišč na nepremičninah 
navedenih v l. členu tega sklepa. 

3. člen 

Grafični prikazi delovnega pasu za potrebe gradnje kolesarske povezave in ostale gospodarske 
infrastrukture iz l. člena tega sklepa so sestavni deli tega sklepa. 

OBČINA MAJŠPERK, Majšperk 39, 2322 MAJŠPERK, tel.: 02 795 08 30, fax: 02 794 42 21, 
e-mail: obcina.majsperk@majsperk.si, https:/ /majsperk.e-obcina.si 

Matična št.: 5883644; Id. št. za DDV: 8111993197, TRR pri Banki Slovenije: 0110 0010 0006 936 



OBČINA MAJŠPERK 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

Številka: 4111-112018- 62-~ 
Datum: 3. 11. 2021 

OBČINA MAJŠPERK, Majšperk 39, 2322 MAJŠPERK, tel.: 02 795 08 30, fax: 02 794 42 21, 
e-mail: obcina.majsperk@majsperk.si, https:/ /majsperk.e-obcina.si 

Matična št. : 5883644, Id. št. za DDV: 8111993197, TRR pri Banki Slovenije: 0110 0010 0006 936 


